H NAYZIIKA TEQPFIAAH MOYIOYPH

yevvhiinke oth Iudpvn xal fiple oriv ‘Adfva Eneit’ dnd thv xatooipogn
oD 1922. ‘Eonobdace th {ovpagixh ot dtelad [oypadpov pabithy tod N.
I'ebln cal tod Kap. Mot "Apgixd elyev tmpeagtel dnd 1o Papd nvedua
iz réyvne tob Movéyov, Fphyopa Sumg EisvBepalnxe wal ugldrnos
ovammuanxd xal dxipova v thinvixy ebon, thv Lhinvich arpdopaipa
kal xafe dpato tfig ratpiSa; pag. ‘Ednmodpynoe moidd Epya: tonla,
Rpoc@ROYpa®iss, hoviollwa, opolta, cuvlioews ... “Egreocev Eton ot
spogmmxi) Sixf 1ng tiyvn, pé xarowo viov EumpeolovioTikd yapaxtfipa.
‘And o 1927 Bwg ofuepa Exev xduer Gldeg 9 ExBioeis Epyov tmg othv
'ABfiva xai pia oty MMarpa. K' Exeu ixbBéoer xpooin lpya tng of 2
Maveirfiviee xai os 10 dpadis. Ta denpnuéva xal ta avewxovixd Snui-
oupyhpata Sév ta Osmpel d¢ L[eypaownh. Kol pever péoc otda dpa tfig
zpaypanicfic xai abavatng séxvng.

Té drehi the Navowxiig Dempyiddn Movooipn : Irerobv 47
(Kuwéin), "Affivar 812 — TdH tmiéguvo tne ; §14.2359
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MPAKTOPEION NMNEYMATIKHI IYNEPrAIIAX
BOYKOYPEEZTIOY 25
ASHNAI (T.T. 4134)

THA. 645.196

AEKATH ATOMIKH

EKOEZIZ ZQTPADIKHZX
THE
NAYIIKAI TEQPFIAAH MOYIOYPH

[ —

ANOIKTH ANO 4 EQI 27 OEBPOYAPICY 1970
QPALI 11—1 KAl 6—FP
EKTOI TON KYPIAKQON
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20.
21.
22.
23
24.
25.
26.
275
28,
29.

KATAAOIOz T@N

Xewpdvag o160 Xahdvept
Alya 1ol Maoya A
Zra Nwvwiva, oty Adpvy .
MNaveiédeg xal yepdvia .

‘0 xdhnog tiis Paofivag .
'And a Mdvviva

“Anoyn axd td¢ Kavalia (Képxupui.

To Kpbviov tfic "Okvuniag
"Amd v "Olvpnie
'And ) Acvkdda
‘H Aworabpoon (Pagfvag)

‘0 mhdtuvog tfjg dyoplg (Mdvviva) .

‘0 xafog tiic Pagfvag

Mayafaxt dvipsoa ota nedko
‘Appupibpes o10 Boprd

[Toprokdhia xai Aepdvt

Poddxkiva xai gpiovia

Nrahieg -

To xidakt (Pagi vn]

Kaixt otd dipave

"ATTikn . t
‘08dg KOt&péov [K.“ptupa} .
Irina otiv dvneopa (Pagriva)
‘HhioBougihepa otd ddagog ('apfiva)
Ntameg ot Apdvi g Navrdktov
*H Mntponorig tfic Naumdxtov
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Ly lxpn ol xfimov tob makatiod (Kepxupa) 3.000

Mépopa (Képxupa)

“Amown arnd v "Ave [llateia {Kspuupa] o 22000

30.
3.
32,
33.
34,
35.
36.
1.
38.
39.

41.
42,
43.
44
45.
46.
47 .
48 .
49 .
50.
51,

'And ynid (Paofiva)

‘0 Ebpolxdg kdinog

'And 16 Kapmédlo {Kép,wpa)
‘H\ioPaciiepa ot Papfiva .
Ltiv avnoopid (Pagfiva)
Inin pfoa o1d Sdoog
YiloPpoyn o1d ddoog
Apépog tiig Pagfivag

Mayalia o1 Aweotadpacn {Paq:ﬁvu ) I

‘Opraveia :
Fapbpale xai tplvu ’

Stvleon

Td koptiht ol Blrt\«‘uu

"Avllos ot vhaortpa

Kitpwveg papyapiteg :
‘0 rarolg ;;ov & xupuﬂompm :
‘O natpdg T

]]pocurro;puqt(u (K.I'.)

'H papd pou

Kupia tob mokiod Kmpoﬁ :
Kiprog tol rakiod xaipob.

Té xopitar ol 1970 (Aig Nt}



